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Som arbetsgivare vill man ha friska medarbetare och om någon blir sjuk vill man 
ha tillbaka arbetskraften så fort som möjligt. Sjukfrånvaro kan bli kostsamt men 
med tidiga insatser och rätt kompetens för utredning, behandling och åtgärder ökar 
möjligheterna att snabbt få tillbaka medarbetaren. 

Ett samspel mellan arbetsgivare och anställd
Den nya rehabiliteringskedjan ställer höga krav på 
arbetsgivare och arbetstagare. Som arbetsgivare 
har du rehabiliteringsansvar. Du förväntas att hålla 
kontakt med din anställde, erbjuda förändringar i 
arbetsmiljön eller arbetstid alternativt tillhandahålla 
nya arbetsuppgifter – allt för att hjälpa den anställde 
att komma tillbaka till arbetet. Det kan vara svårt att 
finna utrymme för att ta detta ansvar utan att den 
dagliga verksamheten påverkas.

ComeBack – en bra försäkring för alla parter
Genom att teckna ComeBack – rehabiliterings-
försäkring, får du hjälp med detta arbete och den 
anställde får en bättre utgångspunkt att snabbt 
komma tillbaka i arbete efter längre, eller upprepad, 
sjukfrånvaro.

 

ComeBack-försäkringen är anpassad till den nya     
rehabiliteringskedjan och tillgodoser alla steg i pro-
cessen, vilket innebär att en professionell rehabili-
teringsledare ansvarar för utredning, planering och 
åtgärd. 

Hälsosamt förebyggande 
Frånvaro kan inte alltid förutses. Men med hjälp av 
förebyggande arbete minskar du som arbetsgivare 
risken samtidigt som du kan fånga upp eventuella 
problem innan de orsakar sjukskrivning. 

Företag med 20 anställda eller fler, som tecknar 
ComeBack-försäkringen, erbjuds att kostnadsfritt 
besvara en enkät med fokus på hälsovanor, hälso-
upplevelser och grad av motivation till livsstilsföränd-
ring. Enkäten syftar till att ge en övergripande nuläges-
analys och identifierar de medarbetare som skulle 
kunna vara i behov av förändringar för att inte riskera 
sjukskrivning på sikt. 

Tidiga insatser är avgörande 
för snabb återgång till arbete.
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Minskade kostnader. Tillvaratagen kompetens. Verksamheten i fokus. 

Rehabiliteringsledare
Utredning 
Rehabplan 

Rehabiliteringsåtgärder
Uppföljning 



Privat sjukvårdsförsäkring • Sjukförsäkring • Rehabiliteringsförsäkring • Premiebefrielseförsäkring • Efterlevandeskydd  
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ComeBack – så tecknas försäkringen ComeBack – det här ingår i försäkringen

ComeBack – rapport

ComeBack – omfattar följande åtgärder

ComeBack – giltighetstid och ansvar

ComeBack – försäkringsbelopp

KOMBINERA FÖRSÄKRINGAR

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande 

på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder så friska som möjligt. Genom att erbjuda förebyggande kollektiva 

och individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som 

att hantera ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 

Det här är en kortfattad information om Euro Accidents ComeBack – rehabiliteringsförsäkring. 
För fullständiga villkor kontakta din försäkringsförmedlare eller besök www.euroaccident.com. 

Skonsam och effektiv rehabilitering 
ComeBack rehabiliteringsförsäkring tecknas av arbets-
givaren och gäller samtliga anställda på företaget, för-
utsatt att den anställde är fullt arbetsför vid tecknings-
tillfället.  

Försäkringen hjälper dig som arbetsgivare med rehabi-
litering av medarbetare med lång eller upprepad från-
varo. Den ersätter skäliga kostnader för att fastställa 
rehabiliteringsbehovet samt utgifter som uppstår för 
åtgärder under rehabiliteringsfasen. 

För företag med minst 20 anställda ingår även en 
Hälsoenkät, en nuläges- analys över de anställdas 
hälsovanor, hälsoupplevelser, hälsodata och grad av 
motivation till livsstilsförändring. 

Rehabiliteringsledare som finns tillhands och driver •	
processen.
Utredning av rehabiliteringsbehov.•	
Rehabiliteringsplan.•	
Yrkesvägledning (5 timmar) med syfte att den •	
försäkrade ska fortsätta sin anställning.
Behandling av leg. sjukgymnast/naprapat •	

        (upp till 10 besök).
Rådgivning av leg. psykolog/psykoterapeut •	

        (upp till 10 besök).
Rådgivning och psykologiskt stöd till familj (1 besök).•	
Insatser från multiprofessionellt team (max 30 000 kr).•	
Arbetsplatsanpassning, arbetsträning och arbetspröv-•	
ning enligt rehabplan.

Försäkringen gäller för ett år i taget. Ersättningstiden är 
12 månader.

Den högsta ersättningen för rehabiliteringsåtgärder är 
200 000 kr per skadefall. Ingen självrisk på rehab-
utredning eller rehabplan. Självrisken på rehabåtgärder 
är 40 % av skadebeloppet, dock lägst 5 000 kr. 

Rehabiliteringsledaren avslutar varje fall med en avslut-
ande rapport. 
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Kundföretag med PlanSjuk, Euro Accidents sjuk-
försäkring, har möjlighet att teckna ComeBack utan 
kostnad. Erbjudandet gäller för företag med minst 10 
försäkrade. ComeBack-försäkringen måste tecknas 
aktivt. 


